– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

Technovator

TECHNOVATOR INTERNATIONAL LIMITED
同方泰德國際科技有限公司 *

（於新加坡註冊成立之有限公司）
（股份代號：1206）

自願性公佈
控股股東增持本公司股權

本公佈乃同方泰德國際科技有限公司（「本公司」）自願刊登，以知會股東及潛在
投資者本公司之最新資料。

控股股東增持股權

本公司獲其控股股東同方股份有限公司（「同方」）知會，同方已開始透過其全資
附屬公司Resuccess Investments Limited（「Resuccess」）增持其於本公司之股權。截至
本公佈日期，Resuccess於二零一八年六月十九日收購之股份總數為1,000,000股，
而同方於 282,480,142股本公司普通股（「股份」）中擁有權益（其中 190,480,142股股
份透過Resuccess持有），相當於本公司當時全部已發行股本約36.11%。

– 2 –

據同方告知，根據其對目前市況之看法及其對本公司未來穩定發展抱持信心，
同方擬進一步增持其於本公司之股權。本公司將繼續監察同方增持本公司之
股權，並根據適用規則及法規作出適時披露。

承董事會命
同方泰德國際科技有限公司

主席
秦緒忠

香港，二零一八年六月十九日

於本公佈日期，本公司執行董事為趙曉波先生及秦緒忠先生；本公司非執行董
事為黃俞先生、劉天民先生及王映滸先生；及本公司獨立非執行董事為范仁達
先生、謝有文先生及陳華女士。